PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 10 DE AGOSTO DE 2021.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PUBLICAÇÃO REQUERIMENTO DE LICENÇA

A empresa L E DE FREITAS SERVICOS DE BORRACHARIA LTDA - ME, portador de CNPJ
nº 19.631.056/0001-72 torna público que requereu a Secretaria Municipal de Meio
Ambiente – SEMA, em 05/08/2021, a LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA para a
atividade de serviços de borracharia para veículos automotores. Localizada sido na
Avenida Rio Negro, nº 5040 – Setor Jardim das Palmeiras.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2021-08-10T09:07:55-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187